* εψd ΝdaiMUNION. Sic vertit vocem gr. text. δαιμονί-
 ζομένv, indemoniat. Vox ΣdaiMUNION non sumitur heic ut
 nomen, sed ut verbum ægyptiaca licentia, aut consuetudine, ut
 ego arbitror. Itaque εψd ΝdaiMUNION valet, existens ob sessus
 a demone, δαιμονίζmeνoς ḥv. Sic etiam ΕZΟYCId evadit verbum
 Matth. XX. 25: et πλΗГH Jerem. XIV. 17.

Vers. 22.) * υпeγyoεiψ εtυλлdγ, in illo tempore. Hęc
 verba

verba nec in gr. textu sunt, nec in aliis codicibus. An ex Liturgia, nempe, ut nos loquimur, ex Missali huc irrepserunt? Porro ἈΠΕΥΟΕΙ^ω est pro ὉΠΕΥΟΕΙ^ω.

² Encæniorum festum Memphitice δικ, thebaice Σιδεῖον, ut hinc disco. Nam Lacrozius in ἜΠΕ habet Σιδεῖον.

³ Σῆ ΘΙΛΗŪ. Librarius omisit compendii notam, quæ est linea supra Ημ ducta, quæque indicat legendum esse Σῆ ΘΙΕΡΟΥΔΑΗŪ, in Hierusalem. Gr. et Vulg. ἐν ἱεροσολύμοις, in Jerosolymis. Porro ἀgyptius Matthæi Interpres græcum hujus urbis nomen Jerosolyma, quod in gr. textu est, ubique retinet. At vero ἀgyptius Johannis Interpres hebraicum nomen Jerusalem ubique adhibet, etsi ubique græcus habeat nomen græcum. Id quoque indicio est, hunc Int. alium ab illo esse.

⁴ ΠΡΩ, biems. Memph. ΦΡΩ.

Vers. 23.) ¹ 2d TECTOd. Ex gr. text. qui habet, ἐν τῇ στοῖχ.

Vers. 24.) ¹ Hæc affert Tukius pag. 345. Confer, si libet.

Vers. 25.) ¹ Dixi. Ita et gr. text. sed Vulg. loquor.

² ΕΠΟΪ, mihi. Nec in gr. est, nec in Vulg.

³ Scribe ὉΠΔΕΙΩΤ. Ita scribit etiam recte Tukius pag. 255. hæc afferens, item ut pag. 536.

Vers. 26.) ¹ Hunc etiam vers. affert Tukius p. 536. Errata typographi hinc ibi emenda.

² Gr. text. heic addit, sicut dixi vobis. Quæ nec in Vulg. sunt, nec in nostro Ἀgyptio, saltem heic.

Vers. 27) ¹ Hinc apparet scriptorem librarium non modo parum accuratum fuisse, sed et suæ linguae imperitum, et corrupto usum exemplari. Suum illud δΝΟΚ υἱον sibi habeat; nihil enim significat. Evidem conjicio rem sic se habuisse. Nimirum in fine vers. 26, ubi græc. textus habet, sicut dixi vobis, Interpres scripserat in hunc fere modum: Κατάθε δΝΟΚ διψαχε Ναυητή: aut in margine quis hæc addiderat: quæ ob imperitiam librarii in textum loco non suo ex parte tantum irrepserunt. Ne inverisimile quidem est illud δΝΟΚ ponendum esse in sequentibus, ac legendum δΥΩ δΝΟΚ τοογν: nam gr. text. ibi habet κάγω, et ego, versiculo autem 27. non habet id pronomen. At ἀgyptius verbum verbo plerumque redere consuevit.

Vers. 28.) ¹ σε εβολ, perire. Notandum.

Vers. 29.) ¹ Hic vers. affertur a Tukio pag. 499. ubi pro ΤδδΥ Νδι perperam typographus ΤδΟΥδι. Pro ψιζήν vero non male εψιζήν.